
Ohjeet vakivuoron hakemiseen Vuorentaustan tenniskentälle 

 

Kirjaudu sisään Timmiin. Mikäli sinulla ei ole vielä tunnuksia, klikkaa kohtaa ”rekisteröidy asiakkaaksi”. 

Vuoroja voi varata ainoastaan kirjautumalla omalla tunnuksella ja salasanalla Timmiin. Varauskalenterin 

selailu onnistuu myös ilman kirjautumista. 

 

 

Mene varauskalenterille ja hae Vuorentaustan tenniskenttä valikosta hakusanalla tennis. 

 

 

 

 

 

 

 



Etsi kalenterista ajankohta, jolloin haluat aloittaa vakituiset pelivuorot. Klikkaa kalenterista sitä viikonpäivää 

ja kellonaikaa mihin toivoisit vuoroa. Mikäli haluat varata kesälle pelivuoroja useammalle päivälle, varaukset 

pitää syöttää Timmiin erikseen. Mikäli haluat varata useamman tunnin kestävän pelivuoron, pääset 

muokkaamaan vuoron kestoa myöhemmin. 

 

 

Laita ruksi ruutuun ”Olen lukenut varaus- ja peruutusehdot” ja klikkaa alhaalla olevaa ”Valitse” -näppäintä 

toistuvan varauksen kohdalta. Mikäli kesän aikana tulee tarvetta varata yksittäisiä pelivuoroja, yksittäiset 

vuorot varataan ”Hakemus yksittäisestä varauksesta” -kohdasta. 

 

 

 

 

 



Varaustieto-kohtaan voi kirjoittaa esimerkiksi tennisvuoro. 

Päivämäärä-kenttiin syötetään aikaväli mille ajalle vakivaraus halutaan tehdä.  

Toistuvuuden voi valita jokaviikkoisen tai neljän viikon välein toteutuvan vuoron mukaan. 

Käyttötarkoitus-kenttään valitaan tennis. 

Varauksen lisätietoihin voi kirjoittaa, jos sinulle sopii myös joku toinen ajankohta. Vuorot jaetaan 

tasapuolisesti toiveiden mukaan. 

 

 

Tennisvuoron hinta pelikaudella 2024 on 14,50 € / tunti. Lisäksi veloitetaan vuosittainen avaimen 

käyttömaksu. Kaudella 2024 avaimen käyttömaksu on 10,00 €. Kentälle ei pääse ilman avainta. 

Mikäli sinulla ei ole avainta Vuorentaustan tenniskentälle, avaimen voi noutaa tilakeskukselta, osoitteesta 

Räikäntie 1, 33470 Ylöjärvi. Tilakeskus on auki arkisin klo 9-11 ja 12-15. Sisäänkäynti löytyy Kuruntien 

liikenneympyrän puoleisesta päädystä. Kuvan nuoli osoittaa tilakeskuksen ovelle.  



 


